

Предмет на обществената поръчка:

Рехабилитация на подстанция Горна Оряховица – Запад 110/10kV, собственост на Електроразпределение Северо АД \*

			КОНСОРЦИУМ БГ-ЕЛПРОМПРОЕКТ ДЗЗД			
Проектиране	м.е.	к-во	оферирана ед.цена в лв., без ДДС	оферирана общо цена в лв., без ДДС	договорена ед.цена в лв., без ДДС	договорена общо цена в лв., без ДДС
Изработка на проект за табла балансово измереие съгласно техническото задание (част електрическа и част конструктивна)	к-кт	1	6 000.00 лв.	6 000.00 лв.	1 000.00 лв.	1 000.00 лв.
Изработка на проект за релейни табла РТ1-РТ10, съгласно техническото задание (част електрическа и част конструктивна)	к-кт	1	6 000.00 лв.	6 000.00 лв.	2 000.00 лв.	2 000.00 лв.
Изнемане на съществуващи табла централна сигнализация, СН права и трансформатори и изработка на технически проект в съответствие с техническото задание (част електрическа и част конструктивна)	к-кт	1	8 000.00 лв.	8 000.00 лв.	1 500.00 лв.	1 500.00 лв.
Изработка на екзекутивна документация (1 брой на хартия и 1 брой на CD с чертежи в формат dwg и PDF)	к-кт	1	3 000.00 лв.	3 000.00 лв.	930.00 лв.	930.00 лв.
Проектиране - обща с-ст:				23 000.00 лв.		5 430.00 лв.
Наименование на монтажните работи	м.е.	к-во	оферирана ед.цена в лв., без ДДС	оферирана общо цена в лв., без ДДС	договорена ед.цена в лв., без ДДС	договорена общо цена в лв., без ДДС
Изработка, доставка и монтаж на вратички, странични и таванни панели от ламарина с дебелина d=2mm за преработка на релейни табла в табла балансово измереие по приложено задание с включена ламарина, електроди, проводящи боядисване, крепежи, панци, брави, монтажна плоча от лакирана ламарина 1 мм и др.	к-кт	3	2 000.00 лв.	6 000.00 лв.	600.00 лв.	1 800.00 лв.
Изработка на вторична комутация на табла за балансово измереие на ел. енергия	к-кт	3	5 500.00 лв.	16 500.00 лв.	800.00 лв.	2 400.00 лв.
Боядисване на съществуваща металоконструкция на табла "Балансово измереие на електроенергия" с включени консумативи	к-кт	3	500.00 лв.	1 500.00 лв.	50.00 лв.	150.00 лв.
Изработка, доставка и монтаж на релейни табла (РТ1+РТ10) от ламарина с дебелина d=2mm, проводящи боядисани с включени: крепежи, панци, брави, монтажна плоча от лакирана ламарина 1 мм, монтажна рамка и др.	бр.	10	2 500.00 лв.	25 000.00 лв.	1 100.00 лв.	11 000.00 лв.
Изработка на вторична комутация на табла 110kV - РТ1, РТ2 и подмяна на съответните елементи на предклийните шкафове	бр.	2	9 000.00 лв.	18 000.00 лв.	2 500.00 лв.	5 000.00 лв.
Изработка на вторична комутация на табла АНР и релейни защити на линии СН1 - РТ3+РТ10 и подмяна на съответните елементи на предклийните шкафове	бр.	8	8 500.00 лв.	68 000.00 лв.	2 000.00 лв.	16 000.00 лв.
Изработка, доставка и монтаж на табла централна сигнализация (РТ11) и табла собствени мурди права/променлив ток (РТ12) от ламарина с дебелина d=2mm, проводящи боядисани, крепежи, панци, брави, монтажна плоча от лакирана ламарина 1 мм, монтажна рамка и др.	бр.	2	7 400.00 лв.	14 800.00 лв.	1 200.00 лв.	2 400.00 лв.
Изработка на вторична комутация на табла централна сигнализация (РТ11) и табла собствени мурди права/променлив ток (РТ12)	бр.	2	9 000.00 лв.	18 000.00 лв.	1 400.00 лв.	2 800.00 лв.
Издействие/демонтаж и монтаж на ново място съгласно заданието с включена монтажна рамка и крепежи на токоизправител	бр.	1	1 500.00 лв.	1 500.00 лв.	700.00 лв.	700.00 лв.
Поддаване на контролни табели с включено укрелване, маркиране, провявяване и поддържане	м	3600	5.50 лв.	19 800.00 лв.	5.00 лв.	18 000.00 лв.
Демонтаж на съществуващото оборудване (шкафове, табла и др.) с целеносно разкъпване на съществуващата комутация	к-кт	1	3 000.00 лв.	3 000.00 лв.	3 000.00 лв.	3 000.00 лв.
Надгледване, транспорт и разтоварване на демонтирано оборудване до склад на възложителя в гр. Горна Оряховица	к-кт	1	1 500.00 лв.	1 500.00 лв.	1 500.00 лв.	1 500.00 лв.
Наименование на монтажните работи - обща с-ст:				183 800.00 лв.		61 750.00 лв.

Заличена информация на основание ЗЗЛД

Заличена информация на основание ЗЗЛД

Спецификация на материалите доставка на Изпълнителя	м.е.	к-во	оферирана ед. цена в лв., без ДДС	оферирана общо цена в лв., без ДДС	договорена ед. цена в лв., без ДДС	договорена общо цена в лв., без ДДС
Блон за централна сигнализация с 16 броя клапи	бр.	3	1 100.00 лв.	3 600.00 лв.	500.00 лв.	2 700.00 лв.
Сирена за постоянен ток 220VDC	бр.	1	350.00 лв.	350.00 лв.	350.00 лв.	350.00 лв.
сирена за премеялив ток 220VAC	бр.	1	250.00 лв.	250.00 лв.	250.00 лв.	250.00 лв.
реле помощно с църкъл и фиксираща скоба, бобина 220VDC, контакти 3CO за напрежение 220VDC	бр.	100	28.00 лв.	2 800.00 лв.	22.00 лв.	2 200.00 лв.
бутон зелен, 1НО, 1НЗ - 230VDC	бр.	30	25.00 лв.	750.00 лв.	15.00 лв.	450.00 лв.
бутон червен, 1НО, 1НЗ - 220VDC	бр.	30	25.00 лв.	750.00 лв.	15.00 лв.	450.00 лв.
кључ дупозиционен 1-2, 1НО+1НЗ	бр.	60	30.00 лв.	1 800.00 лв.	20.00 лв.	1 200.00 лв.
кључ дупозиционен 1-2, 2НО+2НЗ	бр.	15	30.00 лв.	450.00 лв.	20.00 лв.	300.00 лв.
кључ дупозиционен 1-2, трипозосен	бр.	15	30.00 лв.	450.00 лв.	20.00 лв.	300.00 лв.
кључ трипозиционен 0-1-2, 2НО+2НЗ	бр.	15	30.00 лв.	450.00 лв.	20.00 лв.	300.00 лв.
светодиоден индикатор за положение на комут. апарат	бр.	11	35.00 лв.	385.00 лв.	20.00 лв.	220.00 лв.
редова клемна за DIN шина	бр.	4000	0.80 лв.	3 200.00 лв.	0.70 лв.	2 800.00 лв.
крайна капачка за клемни	бр.	130	0.00 лв.	240.00 лв.	1.50 лв.	180.00 лв.
клемна мост 2P за клемна	бр.	150	2.50 лв.	375.00 лв.	1.00 лв.	150.00 лв.
клемна мост 3CP	бр.	60	7.00 лв.	420.00 лв.	5.00 лв.	300.00 лв.
клемна маркировка хоризонтална (1-50, 51-100...)	бр.	2500	0.15 лв.	375.00 лв.	0.10 лв.	250.00 лв.
редова клемна токова с аксесоари	бр.	120	8.00 лв.	1 560.00 лв.	10.00 лв.	1 200.00 лв.
аксесоари за токова клемна	бр.	60	7.00 лв.	420.00 лв.	4.00 лв.	240.00 лв.
редова напреженова клемна с аксесоари	бр.	32	9.00 лв.	288.00 лв.	7.00 лв.	224.00 лв.
ПВЦ кабелен канал с капак 40x60 перфорирани	м	90	3.00 лв.	1 170.00 лв.	10.00 лв.	900.00 лв.
ПВЦ кабелен канал с капак 80x60 перфорирани	м	30	4.00 лв.	420.00 лв.	10.00 лв.	300.00 лв.
проводник Н07LV-K 1,5mm <sup>2</sup> , жълт, червен, зелен, черен	м	4050	0.55 лв.	2 227.50 лв.	0.50 лв.	2 025.00 лв.
проводник Н07LV-K 2,5mm <sup>2</sup> , жълт, червен, зелен, черен	м	750	0.65 лв.	487.50 лв.	0.65 лв.	487.50 лв.
DIN-шина	бр.	50	7.00 лв.	350.00 лв.	7.00 лв.	350.00 лв.
автоматичен предпазител 3P, 2A ac	бр.	40	31.60 лв.	1 264.00 лв.	30.00 лв.	1 200.00 лв.
автоматичен предпазител 1P, 6A ac	бр.	20	20.00 лв.	200.00 лв.	10.00 лв.	200.00 лв.
автоматичен предпазител 2P, 2A ac	бр.	20	45.68 лв.	913.60 лв.	40.00 лв.	800.00 лв.
автоматичен предпазител 2P, 6A ac	бр.	20	30.51 лв.	610.20 лв.	30.00 лв.	600.00 лв.
превключващ контакт за АП	бр.	60	38.00 лв.	1 080.00 лв.	15.00 лв.	900.00 лв.
Изолирани кабелни накрайници 1,5 мм <sup>2</sup>	бр.	6000	0.07 лв.	420.00 лв.	0.07 лв.	420.00 лв.
Изолирани кабелни накрайници сдвоени 1,5 мм <sup>2</sup>	бр.	300	0.20 лв.	60.00 лв.	0.20 лв.	60.00 лв.
Изолирани кабелни накрайници 2,5 мм <sup>2</sup>	бр.	600	0.09 лв.	54.00 лв.	0.09 лв.	54.00 лв.
Банджи	бр.	5000	0.30 лв.	1 500.00 лв.	0.30 лв.	1 500.00 лв.
Контакт монофазен за монтаж на DIN шина	бр.	14	15.00 лв.	210.00 лв.	15.00 лв.	210.00 лв.
кабелна спирала	м	15	3.00 лв.	45.00 лв.	3.00 лв.	45.00 лв.
Бирки	бр.	300	0.40 лв.	120.00 лв.	0.40 лв.	120.00 лв.
Спецификация на материалите доставка на Изпълнителя обща с-ст:				30 044.80 лв.		24 295.50 лв.
Обща с-ст на обекта:				236 844.80 лв.		94 415.50 лв.

Заличена информация на основание ЗЗЛД

Заличена информация на основание ЗЗЛД

БГ-ЕЛПРОМПРОЕКТ ДООО